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Vi har hatt et godt skolehalvår i slutten av 2010.
Elevene har jobbet godt og vi scorer høyt på elevtrivsel og arbeidsmiljø blant de ansatte.
Skolen har fått klatretårn og vi ser at det er mye og god aktivitet i skolegården vår.

Vi har svært lite adferdsproblemer på skolen, og læringsmiljøet oppleves som trygt og godt. 
Som rektor er jeg på vandring på de forskjellige trinnene for å danne meg et bilde av hvordan 
undervisningen er. Jeg har hatt gode refleksjoner med lærerne etter disse ”vandringene”.

Vi har hatt en liten nedgang på resultatene fra de nasjonale prøvene. 
Dette synes vi er litt kjedelig, men samtidig vet vi at resultatene her vil variere fra år til år.
Det som er veldig bra er den offensive holdningen til dette hos både elever og lærere. 
De vil jobbe knallhardt sammen for å få bedre resultater til neste gang de skal testes.

Vi står foran enda et viktig skolehalvår. 
Vi må ha en felles forståelse for at skole er viktig og at læring er nødvendig!
Vi her på skolen ønsker å ha foreldre/foresatte som etterspør eleven om hva de lærte i 
dag. Helt konkret ønsker vi at dere hjemme spør: ”Fortell meg hva du har lært i dag”/  
”Fortell meg hva du har lest” / ”Fortell meg om leksene dine”……….. 
Forskning viser at elever som blir spurt om dette og som må fortelle hva de har lært, 
lærer bedre! Vi er også opptatt av at elevene blir møtt med positive spørsmål fra skole-
hverdagen og at foresatte bryr seg om hvordan deres barn gjør det og har det på skolen.
Dette vil bli et tema på foreldremøtene våre!

Vi jobber mye for å bedre leseferdigheten. Det at vi fikk et litt dårligere resultat på lesing i 
forhold til de nasjonale prøvene gjør at vi må se nøyere på hvordan vi jobber med dette.
Vi ser at det er viktig at elevene finner lesestoff som de er interessert i og som passer deres 
nivå (skriftstørrelse og type bok). Vi ser på dere hjemme som en stor ressurs i det arbeidet vi 
gjør med å bedre leseferdigheten hos elevene på Berge barneskole. 
Lesing er en nøkkelferdighet for å få til skole og skolefag.

Etter nyttår vil det bli en merkbar endring her på skolen ved at alle lærere kommer til å sette  
opp mål for timene. Dette målet skal synliggjøres og bevisstgjøres.  
Vi vil ha en standard mal for en skoletime.
I starten av timene snakker vi om målet, setter dette i en sammenheng og hører litt om hva  
elevene vet om dette fra før. Vi jobber med dette i timen og vi har en etterbehandling der vi  
spør elevene om de har lært det de skulle i forhold til målet vi satte før timen. 
Kan man i tillegg klare å få til en hjemmelekse som følger opp dette og at dere hjemme 
etterspør hva de har lært, tror vi at elevene vil lære mer og bedre!

Hjem og skole jobber sammen for at elevene skal ha et trygt og godt læringsmiljø!
GOD JUL OG GODT NYTTÅR!
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